Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2014=? апрел.н 16-м.ш. №199
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «  16  » апреля 2014 г. № 199
село Яльчики

	О наделении должностных лиц  администрации Яльчикского района полномочиями по составлению   протоколов  об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 33 Закона Чувашской Республики от 23 июля 2003 года № 22  «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике» (далее – Закон Чувашской Республики)   администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Правом   составлять   протоколы об административных правонарушениях наряду с должностными  лицами  администрации Яльчикского района, являющимися  членами административной комиссии,  наделить:

- первого заместителя главы администрации – начальника отдела образования и молодежной политики, заместителя главы администрации – начальника финансового отдела, предусмотренных  статьями 5 и 6.1 Закона Чувашской Республики;

- начальника отдела  капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства, ведущего специалиста-эксперта отдела  капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства,  предусмотренных статьями  10, 10.1, 14, 15, 21.1, 28, 30, 31, 32.1  Закона Чувашской Республики;

-  начальника отдела имущественных и земельных отношений,  ведущего специалиста-эксперта  отдела имущественных и земельных отношений, предусмотренных статьями  10, 14, 17, 28 Закона Чувашской Республики;

- начальника отдела экономики, ведущего специалиста-эксперта отдела экономики,  предусмотренных статьей 17 Закона Чувашской Республики;

- начальника отдела сельского хозяйства, ведущего специалиста-эксперта  отдела сельского хозяйства,   предусмотренных статьей 22 Закона Чувашской Республики.

2. Признать утратившими силу постановления  главы Яльчикского района Чувашской  Республики  от 17 июня 2006 года № 194 «О  наделении должностных лиц полномочиями по составлению  протоколов об административных правонарушениях», от  12 февраля  2007 г. № 67 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  Яльчикского района  от 17 июня 2006 г. № 194».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Яльчикского района

Н.П.Миллин